MPN: PROHDMIHD10W
Cable HDMI Pro 10m Blanco
Cable HDMI 2.0 de alto rendimiento y alta velocidad de 18 Gbit con Ethernet.
Soporta resoluciones de hasta 4K@60Hz con HDCP 2.2, CEC y ARC. Ultra
flexible. Nota: Este cable cuenta con bloqueo HDMI. Esto asegura una conexión
estable y segura entre equipos AV (por ejemplo, divisores AV, conmutadores u
otros equipos de distribución AV) en instalaciones fijas. Por favor, añada el cable
PROHDMIHDMFM2 al usar esta conexión con un portátil u otros dispositivos

Velocidad de transferencia de
datos
18 Gbit/s
Versión HDCP 2.2
Versión HDMI 2.0
Operational conditions Temperatura de funcionamiento
(T-T)
-20 - 60 °C
Other features Color del cable White
Vendor information Brand Name Vivolink
Warranty 99 Año/s
Weight & dimensions Diámetro del cable 9,5 mm
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:48
Otros productos de esta serie
Longitud del cable Black White
0,25 PROHDMIHD0.25
0,5 PROHDMIHD0.5 PROHDMIHD0.5W
1,0 PROHDMIHD1 PROHDMIHD1W
1,5 PROHDMIHD1.5 PROHDMIHD1.5W
2,0 PROHDMIHD2 PROHDMIHD2W
3,0 PROHDMIHD3 PROHDMIHD3W
5,0 PROHDMIHD5 PROHDMIHD5W
7,5 PROHDMIHD7.5 PROHDMIHD7.5W
10,0 PROHDMIHD10-IDG PROHDMIHD10W
12,5 PROHDMIHD12.5
15,0 PROHDMIHD15-18G PROHDMIHD15W
20,0 PROHDMIHD20-18G PROHDMIHD20W
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:48